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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA TEPELENE
KESHILLI BASHKIAK

Nr. 590 prot. Tepelené, m& 25.03.2026

Lénda: Njoftim pér mbajtjen e mbledhjes s& Késhillit t& Bashkisé Tepelené.

KESHILLTAREVE TE BASHKISE
Sheshi “Lord Bajron”, Tepelené.

Pér dijeni: KRYETARIT TE BASHKISE Z. GRAMOS SAKO

Sheshi “Lord Bajron”, Tepelené.

T€ nderuar Késhilltaré,

Ju njoftoj se ditén e héné mé daté 30.03.2026, ora 11:00. n& Pallatin e Kulturés Tepelené (kati i
dyt€) do t&€ zhvillohet mbledhja e radhés e Késhillit t& Bashkisg, e thirrur nga Kryetari i Késhillit
n€ bazé t€ Neni 53, Pika 4 e Ligjit nr. 139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetégeverisjen vendore”,
t€ ndryshuar, si dhe “Rregullores s& funksionimit t&¢ Késhillit Bashkiak™, me rend dite si vijon:

1.
2.
3.

EJI

Miratimi i rendit t€ dit€s s& mbledhjes.

P€r miratimin e procesverbalit t& mbledhjes s& kaluar daté 26.02.2026.

Projektvendim: “Pér miratimin e ndihmés ekonomike me fond 6% t& fondit t& kusht&zuar
p€r muajin Shkurt 2026.”

Projektvendim: “Pér dhénien e ndihmés ekonomike pér pe€rdorimin e fondit t& Bashkisé
per familjet g€ do t& trajtohen me ndihmé ekonomike pér muajin Shkurt 2026.
Projektvendim: “Pér miratimin e parshikimeve afatmesme t& t& ardhurave dhe tavaneve
pérgatitore t€ PBA 2027- 2029.”

Projektvendim: “Pér miratimin e bashkéfinancimit t& Bashkis Tepelené né programin pér
trajtimin me bonus strehimi t& disa familjeve né nevoj€, t€ cilat nuk mund t& pérballojné
qirané e tregut té lirg.”

Projektvendim: “Pér dhénien né pérdorim pa kundérshpérblim, né favor t& gendrés
"ACEG?”, nj€ pjesé t& objektit publik Shkolla 9-vjecare “Asim Zeneli”, fshatin Progonat,
Bashkia Tepeleng, si dhe miratimin e marréveshjes sé bashké&punimit q&é do té nénshkruhet

pér kété géllim.”

: Adresa Sheshi “Lord Bajron” Tepelené web: www.tepelena.gov.al E-mail: info@tepelena.gov.al




8. Projektvendim: “Pér miratimin e marr€veshjes tip me Késhillin e Qarkut Gjirokastér.”

9. Projektvendim: “Pér vendosjen e eshtrave t& Déshmorit t& Atdheut, Mirjan Dino Hoxha,
n€ Varrezat e Déshmoréve t& Atdheut t& Tepelenés.”

10. Projektvendim: “Pér miratimin e Programit t& Transparencés né Bashking Tepelené.”

11. Céshtje té tjera.

12. Trajtimi i kérkesave t& qytetaréve.

* Adresa Sheshi “Lord Bajron” Tepelené web: www.tepelena.gov.al E-mail: info@tepelena.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA TEPELENE
KESHILLI BASHKIAK

Nr.590/1prot. Tepeleng, mé 25.03.2026

Lénda: Njoftim pér mbledhjet e Komisioneve t& Pérhershme t€ Késhillit Bashkiak .
ANETAREVE TE KOMISIONEVE TE PERHERSHME .

DREJTORIA E ZHVILLIMIT EKONOMIK DHE MENAZHIMIT FINANCIAR
DREJTORIA LIGJORE DHE SHERBIME ORGANIZATIVE

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE KONTROLLIT TE TERRITORIT
DREJTORIA E ZHVILLIMIT RURAL

DREJTORIA ARSIM KULRURIS /KUJDESIT SOCIAL

Ju njoftojmé se mbledhjet ¢ Komisioneve t& Pérhershme pé€r shqyrtimin e projektvendimeve do t&

zhvillohen né sallén e mbledhjeve t& Késhillit Bashkiak si mé poshté:

Komisioni i Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake, dhe Planifikimit t& Zhvillimit Strategjikté
Bashkis€, Mbikqyrjes Financiare, Komisioni i Shérbimeve Publike, Transportit, L&vizshmérisé

Mjedisore, Pargeve dhe Rekreacionit, Parkingjeve, Komisioni i Ekonomisé Vendore, Turizimit dhe

Zhvillimit Rural, ditén e premte mé daté 27.03.2026 ora 12.00, pér pikat 3, 4, 5, 6, té rendit

té diteés.

e Matilda Cela Kryetare
e Latif Kacaj N/ Kryetar
 Vladimir Gjonca Anétar

Komisioni i Arsimit, Sporteve dhe Clodhjes, Komisioni i Kulturés, Trashégimisé Kulturore,
Dhénies sé Titujve, Emértimeve si Komisioni i Qeverisé Elektronike dhe T'eknologjisé sé

Informacionit, ditén e premte me daté 27.03.2026 ora 12.30 per pikat 7, 8, 9 té rendit té

dités.
Mirela Varfi Kryetare
Besnik Maca N/ Kryetar
Vladimir Bakiaj Anétag/ . £ SHEN
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: Adresa Sheshi “Lord Bajron” Tepelené "‘:*":ﬁ;yeb: www.fep E-mail: infol@tepelena.gov.al




